
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 

DODAVAATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Digitální přenosný teploměr - vlhkoměr - 

barometr
1 ks

Měření teploty: -10 až +60 °C.

Přesnost: ± 0.4 °C.

Měření vlhkosti: 5 až 95 % RV.

Přesnost: ± 2,5 % RV (při 23 °C).

Měření atmosférického tlaku: 800 až 1100 hPa

Přesnost: ± 2 hPa (při 23 °C).

Přepravní kufřík.

Akustická signalizace.

Podsvícený displej.

Comet C4141 Samostatná faktura ANO FV30382 NAPREKON.- Ing.Pihera
Ing. Jaroslav Hornak, Ph.D.,

Tel.: 37763 4530

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická -

Katedra technologií a měření, 

místnost EK 411

6 100,00 Kč 6 099,00 Kč 6 099,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

6 100,00 Kč

Laboratorní a měřící technika (III.) 051 - 2020 (LMT-(III.)-051-2020)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 6 099,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_LMT-(III.)-051-2020

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové

ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


		2020-09-09T16:33:23+0200
	Ing. Jaroslav Smetana




